



Møllevej 91 ApS

Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning
CVR-nr. 38004980

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2023

Erik Rehnquist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møllevvej 91 ApS

Helge Nielsens Alle 7

8723 Løsning

CVR-nr.: 38004980

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at købe, sælge, udvikle, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 1.908 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.015)	188.407
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.500.000	6.332.807
Driftsresultat		4.459.985	6.521.214
Andre finansielle indtægter	1	167	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.007.097)	(419.381)
Resultat før skat		2.453.055	6.101.833
Skat af årets resultat	3	(544.868)	(1.337.601)
Årets resultat		1.908.187	4.764.232
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
Overført resultat		1.908.187	(3.235.768)
Resultatdisponering		1.908.187	4.764.232

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		43.380.119	18.900.000
Materielle aktiver	4	43.380.119	18.900.000
Anlægsaktiver		43.380.119	18.900.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.981	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		450.318	0
Tilgodehavender		651.299	0
Likvide beholdninger		57.170	0
Omsætningsaktiver		708.469	0
Aktiver		44.088.588	18.900.000

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.654.655	746.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.000.000
Egenkapital		2.704.655	8.796.468
Udskudt skat		3.507.000	2.461.000
Hensatte forpligtelser		3.507.000	2.461.000
Deposita		155.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.623.782
Anden gæld		37.721.933	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		37.876.933	7.642.532
Gældsforpligtelser		37.876.933	7.642.532
Passiver		44.088.588	18.900.000
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	746.468	8.000.000	8.796.468
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	1.908.187	0	1.908.187
Egenkapital ultimo	50.000	2.654.655	0	2.704.655

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167	0
	167	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	419.354
Renteomkostninger i øvrigt	2.007.097	27
	2.007.097	419.381

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	(450.318)	0
Ændring af udskudt skat	990.000	1.337.601
Regulering vedrørende tidligere år	5.186	0
	544.868	1.337.601

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	7.057.353
Tilgange	19.980.119
Kostpris ultimo	27.037.472
Dagsværdireguleringer primo	11.842.647
Årets dagsværdireguleringer	4.500.000
Dagsværdireguleringer ultimo	16.342.647
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.380.119

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på baggrund af fastsat handelsværdi, hvor byggegrunden opskrives til indgået handelsværdi med uafhængig tredjepart.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en aftale om køb af et rækkehusprojekt for 119.400 t.kr. med forventet aflevering i 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden gæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 43.380 t.kr. Pantebrev udgør nominelt 35.700 t.kr.
